
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kolno. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz.1005 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kolno stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 202/13 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Kolno (zm. Zarządzenie Nr 232/13 z dnia 25 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 325/14 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 3 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 6/14 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 9 grudnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 61/15 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 18 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/16 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 250/17 Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 1 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 301/17 Burmistrz Miasta Kolno z dnia 24 października 2017 r., 
Zarządzenie Nr 316/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 1 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 348/18 Burmistrza 
Miasta Kolno z dnia 21 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 49/19 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 13 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 98/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 20 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 214/21 
z dnia 12 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 250/21 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 26 października 2022 r. ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1 przepis  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Ustawie – rozumie się przez to ustawę  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079). 

2. Mieście – rozumie się przez to Miasto Kolno. 

3. Radzie – rozumie się przez to Radę Miasta Kolno. 

4. Urzędzie – rozumie się przez to Urząd Miasta Kolno. 

5. Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta Kolno. 

6. Sekretarzu – rozumie się przez to Sekretarza Miasta Kolno. 

7. Skarbniku – rozumie się przez to Skarbnika Miasta Kolno. 

8. Wydziale – rozumie się przez to wyodrębnione w strukturze Urzędu Wydziały. 

9. Jednostce organizacyjnej Miasta – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną, utworzoną 
odrębną uchwałą Rady, do realizacji zadań Miasta.”. 

2. W rozdziale 2 przepis § 4 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz kieruje pracą Urzędu przy pomocy Sekretarza, Skarbnika oraz Naczelników 
Wydziałów.”. 

3. W rozdziale 2 przepis  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podczas nieobecności Burmistrza zadania wykonują wyznaczone przez niego osoby w granicach 
udzielonego pełnomocnictwa. 

2. Podziału zadań pomiędzy Sekretarza, Skarbnika i Naczelników Wydziałów dokonuje 
Burmistrz.”. 

4. W rozdziale 8 przepis  § 30 otrzymuje brzmienie: 

„Obywateli w sprawach skarg i wniosków przyjmuje: 

1) Burmistrz w dniach i godzinach podanych do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

Id: 3EAB3977-B5D4-44A3-9B31-E7BD90AD3195. Podpisany Strona 1



2) Sekretarz, Skarbnik, Naczelnicy Wydziałów i inni pracownicy Urzędu – codziennie w godzinach 
pracy Urzędu”. 

5. W rozdziale 8 przepis §  33 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skargi i wnioski rozpatrują wydziały wg swej właściwości rzeczowej. 

2. Decyzję w sprawie uznania lub odrzucenia skargi podejmuje Burmistrz, a w razie jego 
nieobecności Sekretarz. 

3. Skargi dotyczące pracowników Urzędu rozpatrują wspólnie Burmistrz i Sekretarz.”. 

6. W rozdziale 9 przepis  § 37 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„W czasie nieobecności Burmistrza, dokumenty i pisma wymienione w ust. 2 podpisuje 
Sekretarz.”. 

7. Załącznik do regulaminu w pierwszej części otrzymuje brzmienie. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA KOLNO 

NAZWA WYDZIAŁÓW, KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH, STANOWISK PRACY Liczba etatów 
BURMISTRZ MIASTA 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 3EAB3977-B5D4-44A3-9B31-E7BD90AD3195. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


